
UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR 313/XXXV/2010  

RADY GMINY KONOPISKA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591 z późn.zm) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art.

237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz.1240) w związku 

z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 

1241): 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 39.257.451,00 zł, z tego: 

1. dochody bieżące:22 743 308,00 zł; w tym: 

2. dochody majątkowe: 16 514 143,00 zł; w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 48 725 452,00 zł , z tego: 

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy na zadania bieżące i inwestycyjne, w podziale dla jednostek sektora

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 6. Wydatki budżetu na 2010 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 208.721,64 zł, 

w tym ze środków wynikających z art.2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz.420) –

na łączną kwotę 208.721,64 zł; 

§ 7. Ustala się planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w kwocie 146.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych w oświacie, jak w załączniku nr 10 do 

niniejszej uchwały.  

§ 9.  1. Upoważnia się wójta gminy : 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Zobowiązuje się wszystkich wykonawców budżetu do zapewnienia maksymalnej staranności przy realizacji 

wydatków budżetowych oraz oszczędnego i celowego gospodarowania środkami budżetowymi.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz poprzez zamieszczenie w BIP Gminy.  

- dotacje - 3 907 318,00 zł

- subwencje - 8 416 123,00 zł

- dochody własne - 10 419 867,00 zł

- dotacje - 15 614 143,00 zł

- dochody własne - 900 000,00 zł

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

1) wydatki bieżące w kwocie 22 512 330,00 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne – 12 333 266,00 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 358.660,00 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych i świadczenia społeczne – 2 898 943,00 zł;

d) wydatki na obsługę długu publicznego 125 000,00 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 26 213 122,00 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 26 213 122,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne i na 

programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 15 325 238,00 zł, jak w załączniku nr 12 oraz na 

dotacje udzielane z budżetu na zadania inwestycyjne –176 506,00 zł, jak w załączniku nr 2 i 8, 

- jak w załączniku nr 2 i załączniku nr 5 niniejszej uchwały.

3) Ustala się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem nr 6 oraz dotacji celowych na realizację zadań własnych gminy – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4) Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2010 w kwocie 26 213 122,00 zł, jak w załączniku nr 5.

5) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 – 2012 zgodnie z załącznikiem nr 11.

6) Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 

z załącznikiem nr 12. 

1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 9.468.001,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10 634 026,00 zł z:

- zaciągniętych kredytów w kwocie 7.380.254,00 zł,

- zaciągniętych pożyczek, w kwocie 3.253.772,00 zł ,

- jak w załączniku nr 4.

3) Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 166 025,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych kredytów 

i pożyczek , jak w załączniku nr 4. 

4) Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w roku 2010 w kwocie 11 634 026,00 zł.

1) Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 380.000,00 zł.

2) Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie łącznej 2.000,00 zł na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym.

- zgodnie z załącznikiem nr 13.

11) Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących z wyłączeniem przeniesień między działami.

12) Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych z wyłączeniem przeniesień między działami.

13) Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 

rozdziału oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych. 

14) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w wybranych przez siebie bankach.

21) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł. 

22) Zaciągania zobowiązań: 

- na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w zawartych porozumieniach; 

- z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy 

i termin zapłaty upływa w roku 2009 lub latach następnych. 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

Danuta Budzik 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KONOPISKA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KONOPISKA NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Deficyt Budżetu Gminy Konopiska planowany na rok 2010 i źródła jego sfinansowania 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Konopiska na rok 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH na rok 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Dotacje celowe i wydatki na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy wykonywane z dotacji celowych otrzymanych 

z budżetu państwa 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w roku 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

Plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych na rok 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2010-2012 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.doc

 

WYDATKI NA ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

ID: VOMQA-AALAA-POJFH-VUXCB-NAPUD. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR 313/XXXV/2010  

RADY GMINY KONOPISKA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591 z późn.zm) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art.

237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz.1240) w związku 

z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 

1241): 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 39.257.451,00 zł, z tego: 

1. dochody bieżące:22 743 308,00 zł; w tym: 

2. dochody majątkowe: 16 514 143,00 zł; w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 48 725 452,00 zł , z tego: 

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy na zadania bieżące i inwestycyjne, w podziale dla jednostek sektora

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 6. Wydatki budżetu na 2010 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 208.721,64 zł, 

w tym ze środków wynikających z art.2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz.420) –

na łączną kwotę 208.721,64 zł; 

§ 7. Ustala się planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w kwocie 146.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych w oświacie, jak w załączniku nr 10 do 

niniejszej uchwały.  

§ 9.  1. Upoważnia się wójta gminy : 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Zobowiązuje się wszystkich wykonawców budżetu do zapewnienia maksymalnej staranności przy realizacji 

wydatków budżetowych oraz oszczędnego i celowego gospodarowania środkami budżetowymi.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz poprzez zamieszczenie w BIP Gminy.  

- dotacje - 3 907 318,00 zł

- subwencje - 8 416 123,00 zł

- dochody własne - 10 419 867,00 zł

- dotacje - 15 614 143,00 zł

- dochody własne - 900 000,00 zł

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

1) wydatki bieżące w kwocie 22 512 330,00 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne – 12 333 266,00 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 358.660,00 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych i świadczenia społeczne – 2 898 943,00 zł;

d) wydatki na obsługę długu publicznego 125 000,00 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 26 213 122,00 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 26 213 122,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne i na 

programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 15 325 238,00 zł, jak w załączniku nr 12 oraz na 

dotacje udzielane z budżetu na zadania inwestycyjne –176 506,00 zł, jak w załączniku nr 2 i 8, 

- jak w załączniku nr 2 i załączniku nr 5 niniejszej uchwały.

3) Ustala się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem nr 6 oraz dotacji celowych na realizację zadań własnych gminy – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4) Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2010 w kwocie 26 213 122,00 zł, jak w załączniku nr 5.

5) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 – 2012 zgodnie z załącznikiem nr 11.

6) Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 

z załącznikiem nr 12. 

1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 9.468.001,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10 634 026,00 zł z:

- zaciągniętych kredytów w kwocie 7.380.254,00 zł,

- zaciągniętych pożyczek, w kwocie 3.253.772,00 zł ,

- jak w załączniku nr 4.

3) Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 166 025,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych kredytów 

i pożyczek , jak w załączniku nr 4. 

4) Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w roku 2010 w kwocie 11 634 026,00 zł.

1) Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 380.000,00 zł.

2) Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie łącznej 2.000,00 zł na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym.

- zgodnie z załącznikiem nr 13.

11) Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących z wyłączeniem przeniesień między działami.

12) Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych z wyłączeniem przeniesień między działami.

13) Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 

rozdziału oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych. 

14) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w wybranych przez siebie bankach.

21) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł. 

22) Zaciągania zobowiązań: 

- na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w zawartych porozumieniach; 

- z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy 

i termin zapłaty upływa w roku 2009 lub latach następnych. 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

Danuta Budzik 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KONOPISKA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KONOPISKA NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Deficyt Budżetu Gminy Konopiska planowany na rok 2010 i źródła jego sfinansowania 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Konopiska na rok 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH na rok 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Dotacje celowe i wydatki na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy wykonywane z dotacji celowych otrzymanych 

z budżetu państwa 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w roku 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

Plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych na rok 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2010-2012 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.doc

 

WYDATKI NA ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

ID: VOMQA-AALAA-POJFH-VUXCB-NAPUD. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR 313/XXXV/2010  

RADY GMINY KONOPISKA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591 z późn.zm) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art.

237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz.1240) w związku 

z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 

1241): 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 39.257.451,00 zł, z tego: 

1. dochody bieżące:22 743 308,00 zł; w tym: 

2. dochody majątkowe: 16 514 143,00 zł; w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 48 725 452,00 zł , z tego: 

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy na zadania bieżące i inwestycyjne, w podziale dla jednostek sektora

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 6. Wydatki budżetu na 2010 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 208.721,64 zł, 

w tym ze środków wynikających z art.2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz.420) –

na łączną kwotę 208.721,64 zł; 

§ 7. Ustala się planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w kwocie 146.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych w oświacie, jak w załączniku nr 10 do 

niniejszej uchwały.  

§ 9.  1. Upoważnia się wójta gminy : 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Zobowiązuje się wszystkich wykonawców budżetu do zapewnienia maksymalnej staranności przy realizacji 

wydatków budżetowych oraz oszczędnego i celowego gospodarowania środkami budżetowymi.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz poprzez zamieszczenie w BIP Gminy.  

- dotacje - 3 907 318,00 zł

- subwencje - 8 416 123,00 zł

- dochody własne - 10 419 867,00 zł

- dotacje - 15 614 143,00 zł

- dochody własne - 900 000,00 zł

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

1) wydatki bieżące w kwocie 22 512 330,00 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne – 12 333 266,00 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 358.660,00 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych i świadczenia społeczne – 2 898 943,00 zł;

d) wydatki na obsługę długu publicznego 125 000,00 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 26 213 122,00 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 26 213 122,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne i na 

programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 15 325 238,00 zł, jak w załączniku nr 12 oraz na 

dotacje udzielane z budżetu na zadania inwestycyjne –176 506,00 zł, jak w załączniku nr 2 i 8, 

- jak w załączniku nr 2 i załączniku nr 5 niniejszej uchwały.

3) Ustala się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem nr 6 oraz dotacji celowych na realizację zadań własnych gminy – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4) Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2010 w kwocie 26 213 122,00 zł, jak w załączniku nr 5.

5) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 – 2012 zgodnie z załącznikiem nr 11.

6) Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 

z załącznikiem nr 12. 

1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 9.468.001,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10 634 026,00 zł z:

- zaciągniętych kredytów w kwocie 7.380.254,00 zł,

- zaciągniętych pożyczek, w kwocie 3.253.772,00 zł ,

- jak w załączniku nr 4.

3) Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 166 025,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych kredytów 

i pożyczek , jak w załączniku nr 4. 

4) Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w roku 2010 w kwocie 11 634 026,00 zł.

1) Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 380.000,00 zł.

2) Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie łącznej 2.000,00 zł na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym.

- zgodnie z załącznikiem nr 13.

11) Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących z wyłączeniem przeniesień między działami.

12) Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych z wyłączeniem przeniesień między działami.

13) Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 

rozdziału oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych. 

14) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w wybranych przez siebie bankach.

21) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł. 

22) Zaciągania zobowiązań: 

- na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w zawartych porozumieniach; 

- z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy 

i termin zapłaty upływa w roku 2009 lub latach następnych. 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

Danuta Budzik 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KONOPISKA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KONOPISKA NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Deficyt Budżetu Gminy Konopiska planowany na rok 2010 i źródła jego sfinansowania 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Konopiska na rok 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH na rok 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Dotacje celowe i wydatki na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy wykonywane z dotacji celowych otrzymanych 

z budżetu państwa 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w roku 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

Plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych na rok 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2010-2012 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.doc

 

WYDATKI NA ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

ID: VOMQA-AALAA-POJFH-VUXCB-NAPUD. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR 313/XXXV/2010  

RADY GMINY KONOPISKA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591 z późn.zm) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art.

237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz.1240) w związku 

z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 

1241): 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 39.257.451,00 zł, z tego: 

1. dochody bieżące:22 743 308,00 zł; w tym: 

2. dochody majątkowe: 16 514 143,00 zł; w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 48 725 452,00 zł , z tego: 

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy na zadania bieżące i inwestycyjne, w podziale dla jednostek sektora

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 6. Wydatki budżetu na 2010 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 208.721,64 zł, 

w tym ze środków wynikających z art.2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz.420) –

na łączną kwotę 208.721,64 zł; 

§ 7. Ustala się planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w kwocie 146.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych w oświacie, jak w załączniku nr 10 do 

niniejszej uchwały.  

§ 9.  1. Upoważnia się wójta gminy : 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Zobowiązuje się wszystkich wykonawców budżetu do zapewnienia maksymalnej staranności przy realizacji 

wydatków budżetowych oraz oszczędnego i celowego gospodarowania środkami budżetowymi.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz poprzez zamieszczenie w BIP Gminy.  

- dotacje - 3 907 318,00 zł

- subwencje - 8 416 123,00 zł

- dochody własne - 10 419 867,00 zł

- dotacje - 15 614 143,00 zł

- dochody własne - 900 000,00 zł

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

1) wydatki bieżące w kwocie 22 512 330,00 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne – 12 333 266,00 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 358.660,00 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych i świadczenia społeczne – 2 898 943,00 zł;

d) wydatki na obsługę długu publicznego 125 000,00 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 26 213 122,00 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 26 213 122,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne i na 

programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 15 325 238,00 zł, jak w załączniku nr 12 oraz na 

dotacje udzielane z budżetu na zadania inwestycyjne –176 506,00 zł, jak w załączniku nr 2 i 8, 

- jak w załączniku nr 2 i załączniku nr 5 niniejszej uchwały.

3) Ustala się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem nr 6 oraz dotacji celowych na realizację zadań własnych gminy – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4) Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2010 w kwocie 26 213 122,00 zł, jak w załączniku nr 5.

5) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 – 2012 zgodnie z załącznikiem nr 11.

6) Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 

z załącznikiem nr 12. 

1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 9.468.001,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10 634 026,00 zł z:

- zaciągniętych kredytów w kwocie 7.380.254,00 zł,

- zaciągniętych pożyczek, w kwocie 3.253.772,00 zł ,

- jak w załączniku nr 4.

3) Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 166 025,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych kredytów 

i pożyczek , jak w załączniku nr 4. 

4) Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w roku 2010 w kwocie 11 634 026,00 zł.

1) Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 380.000,00 zł.

2) Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie łącznej 2.000,00 zł na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym.

- zgodnie z załącznikiem nr 13.

11) Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących z wyłączeniem przeniesień między działami.

12) Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych z wyłączeniem przeniesień między działami.

13) Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 

rozdziału oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych. 

14) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w wybranych przez siebie bankach.

21) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł. 

22) Zaciągania zobowiązań: 

- na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w zawartych porozumieniach; 

- z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy 

i termin zapłaty upływa w roku 2009 lub latach następnych. 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

Danuta Budzik 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KONOPISKA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KONOPISKA NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Deficyt Budżetu Gminy Konopiska planowany na rok 2010 i źródła jego sfinansowania 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Konopiska na rok 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH na rok 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Dotacje celowe i wydatki na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy wykonywane z dotacji celowych otrzymanych 

z budżetu państwa 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w roku 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

Plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych na rok 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2010-2012 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.doc

 

WYDATKI NA ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

ID: VOMQA-AALAA-POJFH-VUXCB-NAPUD. Podpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Oem/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28993F23-6485-42A9-AAFF-9B9ED952FD9F/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Oem/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28993F23-6485-42A9-AAFF-9B9ED952FD9F/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Oem/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28993F23-6485-42A9-AAFF-9B9ED952FD9F/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Oem/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28993F23-6485-42A9-AAFF-9B9ED952FD9F/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Oem/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28993F23-6485-42A9-AAFF-9B9ED952FD9F/Zalacznik5.doc


UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR 313/XXXV/2010  

RADY GMINY KONOPISKA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591 z późn.zm) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art.

237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz.1240) w związku 

z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 

1241): 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 39.257.451,00 zł, z tego: 

1. dochody bieżące:22 743 308,00 zł; w tym: 

2. dochody majątkowe: 16 514 143,00 zł; w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 48 725 452,00 zł , z tego: 

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy na zadania bieżące i inwestycyjne, w podziale dla jednostek sektora

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 6. Wydatki budżetu na 2010 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 208.721,64 zł, 

w tym ze środków wynikających z art.2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz.420) –

na łączną kwotę 208.721,64 zł; 

§ 7. Ustala się planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w kwocie 146.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych w oświacie, jak w załączniku nr 10 do 

niniejszej uchwały.  

§ 9.  1. Upoważnia się wójta gminy : 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Zobowiązuje się wszystkich wykonawców budżetu do zapewnienia maksymalnej staranności przy realizacji 

wydatków budżetowych oraz oszczędnego i celowego gospodarowania środkami budżetowymi.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz poprzez zamieszczenie w BIP Gminy.  

- dotacje - 3 907 318,00 zł

- subwencje - 8 416 123,00 zł

- dochody własne - 10 419 867,00 zł

- dotacje - 15 614 143,00 zł

- dochody własne - 900 000,00 zł

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

1) wydatki bieżące w kwocie 22 512 330,00 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne – 12 333 266,00 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 358.660,00 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych i świadczenia społeczne – 2 898 943,00 zł;

d) wydatki na obsługę długu publicznego 125 000,00 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 26 213 122,00 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 26 213 122,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne i na 

programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 15 325 238,00 zł, jak w załączniku nr 12 oraz na 

dotacje udzielane z budżetu na zadania inwestycyjne –176 506,00 zł, jak w załączniku nr 2 i 8, 

- jak w załączniku nr 2 i załączniku nr 5 niniejszej uchwały.

3) Ustala się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem nr 6 oraz dotacji celowych na realizację zadań własnych gminy – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4) Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2010 w kwocie 26 213 122,00 zł, jak w załączniku nr 5.

5) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 – 2012 zgodnie z załącznikiem nr 11.

6) Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 

z załącznikiem nr 12. 

1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 9.468.001,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10 634 026,00 zł z:

- zaciągniętych kredytów w kwocie 7.380.254,00 zł,

- zaciągniętych pożyczek, w kwocie 3.253.772,00 zł ,

- jak w załączniku nr 4.

3) Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 166 025,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych kredytów 

i pożyczek , jak w załączniku nr 4. 

4) Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w roku 2010 w kwocie 11 634 026,00 zł.

1) Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 380.000,00 zł.

2) Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie łącznej 2.000,00 zł na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym.

- zgodnie z załącznikiem nr 13.

11) Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących z wyłączeniem przeniesień między działami.

12) Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych z wyłączeniem przeniesień między działami.

13) Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 

rozdziału oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych. 

14) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w wybranych przez siebie bankach.

21) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł. 

22) Zaciągania zobowiązań: 

- na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w zawartych porozumieniach; 

- z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy 

i termin zapłaty upływa w roku 2009 lub latach następnych. 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

Danuta Budzik 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KONOPISKA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KONOPISKA NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Deficyt Budżetu Gminy Konopiska planowany na rok 2010 i źródła jego sfinansowania 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Konopiska na rok 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH na rok 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Dotacje celowe i wydatki na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy wykonywane z dotacji celowych otrzymanych 

z budżetu państwa 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w roku 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

Plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych na rok 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2010-2012 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.doc

 

WYDATKI NA ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

ID: VOMQA-AALAA-POJFH-VUXCB-NAPUD. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Oem/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28993F23-6485-42A9-AAFF-9B9ED952FD9F/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Oem/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28993F23-6485-42A9-AAFF-9B9ED952FD9F/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Oem/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28993F23-6485-42A9-AAFF-9B9ED952FD9F/Zalacznik8.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Oem/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28993F23-6485-42A9-AAFF-9B9ED952FD9F/Zalacznik9.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Oem/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28993F23-6485-42A9-AAFF-9B9ED952FD9F/Zalacznik10.doc


UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR 313/XXXV/2010  

RADY GMINY KONOPISKA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591 z późn.zm) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art.

237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz.1240) w związku 

z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 

1241): 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 39.257.451,00 zł, z tego: 

1. dochody bieżące:22 743 308,00 zł; w tym: 

2. dochody majątkowe: 16 514 143,00 zł; w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 48 725 452,00 zł , z tego: 

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy na zadania bieżące i inwestycyjne, w podziale dla jednostek sektora

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 6. Wydatki budżetu na 2010 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 208.721,64 zł, 

w tym ze środków wynikających z art.2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz.420) –

na łączną kwotę 208.721,64 zł; 

§ 7. Ustala się planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w kwocie 146.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych w oświacie, jak w załączniku nr 10 do 

niniejszej uchwały.  

§ 9.  1. Upoważnia się wójta gminy : 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Zobowiązuje się wszystkich wykonawców budżetu do zapewnienia maksymalnej staranności przy realizacji 

wydatków budżetowych oraz oszczędnego i celowego gospodarowania środkami budżetowymi.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz poprzez zamieszczenie w BIP Gminy.  

- dotacje - 3 907 318,00 zł

- subwencje - 8 416 123,00 zł

- dochody własne - 10 419 867,00 zł

- dotacje - 15 614 143,00 zł

- dochody własne - 900 000,00 zł

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

1) wydatki bieżące w kwocie 22 512 330,00 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne – 12 333 266,00 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 358.660,00 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych i świadczenia społeczne – 2 898 943,00 zł;

d) wydatki na obsługę długu publicznego 125 000,00 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 26 213 122,00 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 26 213 122,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne i na 

programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 15 325 238,00 zł, jak w załączniku nr 12 oraz na 

dotacje udzielane z budżetu na zadania inwestycyjne –176 506,00 zł, jak w załączniku nr 2 i 8, 

- jak w załączniku nr 2 i załączniku nr 5 niniejszej uchwały.

3) Ustala się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem nr 6 oraz dotacji celowych na realizację zadań własnych gminy – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4) Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2010 w kwocie 26 213 122,00 zł, jak w załączniku nr 5.

5) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 – 2012 zgodnie z załącznikiem nr 11.

6) Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 

z załącznikiem nr 12. 

1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 9.468.001,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10 634 026,00 zł z:

- zaciągniętych kredytów w kwocie 7.380.254,00 zł,

- zaciągniętych pożyczek, w kwocie 3.253.772,00 zł ,

- jak w załączniku nr 4.

3) Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 166 025,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych kredytów 

i pożyczek , jak w załączniku nr 4. 

4) Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w roku 2010 w kwocie 11 634 026,00 zł.

1) Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 380.000,00 zł.

2) Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie łącznej 2.000,00 zł na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym.

- zgodnie z załącznikiem nr 13.

11) Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących z wyłączeniem przeniesień między działami.

12) Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych z wyłączeniem przeniesień między działami.

13) Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 

rozdziału oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych. 

14) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w wybranych przez siebie bankach.

21) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł. 

22) Zaciągania zobowiązań: 

- na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w zawartych porozumieniach; 

- z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy 

i termin zapłaty upływa w roku 2009 lub latach następnych. 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

Danuta Budzik 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KONOPISKA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KONOPISKA NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Deficyt Budżetu Gminy Konopiska planowany na rok 2010 i źródła jego sfinansowania 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Konopiska na rok 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH na rok 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Dotacje celowe i wydatki na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy wykonywane z dotacji celowych otrzymanych 

z budżetu państwa 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w roku 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

Plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych na rok 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2010-2012 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr 313/XXXV/2010 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.doc

 

WYDATKI NA ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

ID: VOMQA-AALAA-POJFH-VUXCB-NAPUD. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Oem/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28993F23-6485-42A9-AAFF-9B9ED952FD9F/Zalacznik11.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Oem/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28993F23-6485-42A9-AAFF-9B9ED952FD9F/Zalacznik12.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Oem/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28993F23-6485-42A9-AAFF-9B9ED952FD9F/Zalacznik13.doc

